ALIMENTARE PREPARATO TIRAMISU

D €0 ccouaro CARTE D'OR GR.540X6

Bas ®¥  CODICE
i 09453

CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Umlloases~ Preparato in polvere per tiramist. SENZA GLUTINE.

INGREDIENTI

Zucchero, sciroppo di glucosio, FORMAGGIO MASCARPONE (4,2%), amido
modificato di patata, amido di piselli, gelatina alimentare di manzo, aromi,
addensanti (alginato di calcio, gomma di xantano), curcuma, stabilizzanti
(difosfato tetrasodico, fosfato disodico), tuorlo d'UOVO in polvere.

Allergeni: LATTE e UOVO. Pud contenere FRUTTA A GUSCIO e SOIA.
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R CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco e asciutto.
i Una volta preparato, conservare in frigorifero e consumare entro 24 ore.
LS
UTILIZZO
‘; Preparazione:
H 1)Versare in un recipiente 1 litro di panna ed aggiungere il contenuto di 1 busta.
H Per una consistenza pitl fluida e un gusto pit leggero utilizzare 750ml di panna
: e 250ml di latte. Montare per circa 2 minuti con una frusta elettrica a media
R QUALITA CARTE proR W veloc!t.a. L e
u‘iza?;::»@o 2) U'FI|IZZ.ar.1dO uno_st_ampq rettangolare, alternare uno strato di biscotti (tipo
Er"r‘::’;:;g;:«m?fz’i‘oo 4 savoiardi) imbevuti di caffé alla crema appena preparata. Cospargere con un
THN ToToTiA oA MA e - velo di cacao.
by i_';_‘m o 3) Porre in frigorifero ed attendere almeno 30 minuti prima di porzionare e
= servire.
Il presente prodotto é stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di www.marchispa.i t

comunicazione commerciale, si rimanda per ['utilizzo dei dati
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.



